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Medlemsbrev

 

 

 2025-06-17

 Nätavgift avskrivning - delområde f.d. FÖF
(etapp 1)

 Detta Medlemsbrev har sänts ut till medlemmar i f.d. Fiber Östra Falbygden vars fastighet
anslöts till fibernätet i första utbyggnadsetappen 2013, och till föreningens styrelse!

Föreningen höll ordinarie föreningsstämma 2025-04-28. Till stämman hade styrelsen lämnat
förslag till nya regler för hantering av avskrivningen av föreningens fibernät. Först att beröras av
de nya reglerna är delområde f.d. FÖF. Förslag och beslut finns intaget i protokoll från
stämman (p 15). Protokollet nås på föreningens webbplats www.fiberfalbygden.se under
inloggningen till Medlemsportalen lägst ned i vänstra spalten på startsidan, rubriken Protokoll
styrelse/stämmor.

Belopp för "Nätavgift avskrivning" för delområde FÖF är fastställt av stämman att vara 914 kr/år.
Beloppet är momspliktigt.

P 15 i protokollet från stämman citeras också nedan:
 

"Ordförande Christer Eliasson beskriver föreningens hittills tillämpade rutin för avskrivning av
fibernätet. Kortfattat är det så att varje delområdes belopp för ”Nätavgift avskrivning” (se p 14) i
faktura till medlemmarna möts av motsvarande belopp i form av s.k. insatsåterbetalning. Det blir
således ett nollsummespel, där kvarstående kostnad för medlemmen då endast blir momsen på
det avskrivna beloppet.

Byanätsforum rekommenderar fiberföreningar att avbryta insatsåterbetalningen då kvarvarande
belopp har kommit ned i ca 11 000 kr. Motiv för detta är bl.a. att det medför att alla etapperna på
sikt kommer att ha samma kvarvarande värde per anslutning, samt att föreningens bundna
kapital säkras.

Stig Fagersson påpekar att rekommendationer visar att en förening av Fiber Falbygdens storlek
bör ha ca 6 Mnkr i bundet kapital för att säkra underhåll m.m. av nätet.

Med stöd av ovan anförda har styrelsen föreslagit att insatsåterbetalningen för delområde FÖF
(f.d. Fiber Östra Falbygden) avbryts fr.o.m. 2025 då kvarvarande värde är 11 860 kr/anslutning.
När sedan delområde BBB (f.d. Börstig och Brismene Bredband) om ett antal år når samma
belopp avbryts insatsåterbetalningen även där, osv.
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Stämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag att

avbryta insatsåterbetalningen fr.o.m. 2025 för delområde FÖF

 

insatsåterbetalning sker fullt ut för 2025 för övriga delområden i enlighet med
ovanstående belopp för ”Nätavgift avskrivning”. Återbetalningen blir ett nollsummespel så
när som på nätavgiftens moms som kommer att debiteras respektive medlem"

Faktura för årsavgiften 2025 kommer att sändas ut under juli månad.

Eventuella frågor kan ställas per mail till info@fiberfalbygden.se eller på telefon 070-673 00 27
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